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Planering med deltagaren – välja aktiviteter
INDIVIDUELLT ANPASSAT STÖD

VIKTIGT!
Välj aktiviteter för din deltagare utifrån dess behov, och gör en ny Gemensam planering (GP) när 
deltagaren blivit klar med den aktiviteten. Kom ihåg att Kartläggning och Kontakter med 
arbetsgivare är obligatoriska aktivtiter under hela perioden.

Det ska framgå av deltagarens schema, gemensamma planering och periodiska rapport att sådan 
utveckling av aktiviteter sker.

Varje deltagare ska ha planerade och tillhandahållna aktiviteter av varierande karaktär från oss. 
Aktiviteterna kan genomföras både enskilt och i grupp.

Varje vecka ska vi, för varje deltagare, planera och tillhandahålla minst en aktivitet som genomförs 
vid ett fysiskt möte, utöver det individuella utvecklingsmötet. 

Det är inte tillåtet att endast tillhandahålla aktiviteter i form av till exempel förinspelade 
föreläsningar, utan användning av sådana behöver kompletteras med samtal med deltagaren.

I Block 2 ska det stödet och aktiviteterna vara åtminstone delvis annorlunda än de som 
tillhandahållits under Block 1.

Frågeformulär i Workbuster
Dela frågeformulär med deltagaren så deltagaren kan svara på Veckans uppgift som finns i alla 
presentationer tillhörande ROM2 aktivitetsplan.



Frågeformulär i Workbuster
Dessa Frågeformulär finns uppladdade när en ny deltagare importerats till 
Workbuster.

Syftet med Frågeformulären är att deltagaren ska ta del av Abilitys 
informationsmaterial (presentationer i ROM2-aktivitetsplan) och skriva in sina svar 
för att lära sig något nytt och reflektera.

Speciellt viktigt för att utbilda deltagaren och lära denne att göra saker på ett nytt 
sätt.

Dessa är kopplade mot Abilitys ROM2-aktivitetsplan. Läs mer under avsnittet 
Tillåtna aktiviteter.

Det finns ytterligare Frågeformulär tex AVSTÄMNING – KARTLÄGGNING 3, 6 och 9 
månader för att stämma av med deltagaren.

Frågeformuläret MÅL och DELMÅLSPLAN 6 månader del 1, 2 är bra att använda för 
att hjälpa deltagaren sätta långsiktiga mål för processen att komma ut i jobb eller 
utbildning så fort som möjligt.
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